Bary Deterening st e m“'i*’#i“
Tramoesca; MM« Niip
mhu‘.ér{v;_
.nm,f Vi g6 iu#
e T ' Y -
05 & :
. AT
(1 [ VRPN

priiy

CITTA’ DI RAGUSA

SETTORE X111

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale
in data 27' 0s - ZOH
N.ooA0ChL

N, fod SETTORE X111

DATA 25 -4 - 44

OGGETTO: Intervento musicale dell'Ass.ne Cult.le
Mus.le “San Giorgio 1892 per la ricorrenza delia
festa deila Repubblica.

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL.JCu CAP. (621

IMP. 16574

FUNZ. (S SERV. 0! INTERV. 03

IL RA??H&:E

L'unno duemilaundici il giorno 25 el mese di Maggio, nell’ufficio del Settore
X1 il Dirigente, Dr.ssa Elide Ingallina ha adottato la seguente determinazione.



Premesso che il Comune, vuole assicurare [intervento musicale dell’Associazione Corpo
Bandistico San Giorgio per il giomo 2 giugno 2011, in occasione della ricorrenza della festa della
Repubblica;

Ritenuto di affidare all”Associazione Culturale Musicale “San Giorgio 1892, ai sensi dell’art. 37,
comma 2, lett. B ) del D. Lgs. N. 163/06 (in quanto trattasi di prestazione artistica ). I'incarico di
intervenire con la propria banda alla celebrazione del 2 giugno, ricorrenza della festa della
Repubblica;

Che da contatti informali con I’ Associazione Musicale Corpo Bandistico “San Giorgio” la stessa,
ha dato la propria disponibilita per intervenire alle, celebrazione della ricorrenza sopra indicata;
Atteso che la somma da corrispondere all’Ass.ne Musicale Corpo Bandistico San Giorgio per
I"intervento musicale suddetto ammonta ad € 1.150,00 iva inclusa;

Atteso che il Comune dovra provvedere altresi, al pagamento dei diritti dovuti alla SIAE che
ammontano ad €. 184,44,

Sentito in merito la conforme indicazione dell’ Assessore al ramo;

Ritenuto di dover provvedere in merito;

Visto 1’art.53 del Regolamento di organizzazione degli Uffici e servizi comunali approvato con
deliberazione del Consiglio Comunale n.64 del 30.10.1997 che attribuisce al Dirigente la gestione
delle attivita finanziare neil’ ambito degli obiettivi assegnati al settore di competenza,

DETERMINA

|. Di affidare, per le motivazioni espresse in narrativa.l'incarico all’Associazione Culturale

Musicale “San Giorgio 1892, per un intervento musicale che si svolgera il giomo 2

giugno 2010, ricorrenza della festa detla Repubblica;

Di corrispondere all’Associazione Culturale Musicale “San Giorgio 18927 con sede a

Ragusa, in via dei Sospiri n. 40, la somma di € 1.150,00 iva inclusa, previa presentazione di

regolare fattura intestata al Comune di Ragusa;

3. Di provvedere al pagamento della spesa di SIAE pari a € 184,44, tramite assegno circolare
da intestare alla stessa;

4. Di impegnare la spesa complessiva di €. 1.334.44 al cap. 1662.1 tunz. 05 serv. 02 int. 03
Imp. n. 4%% ’*@Q don

5. Diriservare a successive determinazioni, la liquidazione del su citato impegno di spesa.

N

IL FUNZIONARIO C.S.
( Salvatore §

IL PIRIGENTE
(Dr.std Elide Ingallina)
f , i
; i b -~

Y

{ Eeitore

1 {}iﬁg@ﬁ?&ﬁﬁi
Aaguss, i

o presd visionst )

Fel p " g""s@co
. § Jenel

1} [rggiore Lene

gguse, U




Da trasmettersi d'Ufficio, oltre che al Sindaco e al Segretanio Generale, ai seguenti Settori/Ufficy:

GENTE
Elide Inggilina



SETTORE SERVI1Z] CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabjle atiestante la copertura finanziaria ai sens; dell’art. 151, 4°

comma, del TUEL.

i a0
Ragusa/l o7 2oy

IL RESPONSARILE DI RAGIONERIA

Pretorio, per la durata dj giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e
di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa__ g7 glu. 2011

IL MESSO COMUNALE




